UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	P.Hoàng Văn Thụ, ngày 16 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Quý Mão 2023

Thực hiện Công văn số 4071/SGĐDT-VP ngày 23/12/2022 của Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc hướng dẫn nghỉ Tết Dương lịch và Tết nguyên đán Quý Mão năm 2023 ngành GD&ĐT, nhà trường xin trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh học sinh lịch nghỉ Tết của các con như sau:
- Thời gian nghỉ bắt đầu từ thứ tư ngày 18 tháng 01 năm 2023 (tức ngày 27 Tết) đến hết thứ sáu ngày 27 tháng 01 năm 2023 (tức ngày mùng 6 Tết).
- Thứ hai ngày 30 tháng 01 năm 2023 (tức ngày mùng 9 Tết), các con đi học bình thường.
Nhân dịp năm mới, nhà trường xin gửi lời kính chúc tới các bậc phụ huynh và các con một năm mới "Mạnh khỏe – Hạnh phúc – Bình an!" .

	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

THÔNG BÁO
Lịch nghỉ Tết Quý Mão 2023
Nhà trường xin thông báo lịch nghỉ Tết của các con như sau: Thời gian nghỉ bắt đầu từ thứ tư ngày 18/01/2023 (tức ngày 27 Tết) đến hết thứ sáu ngày 27/01/2023 (tức ngày mùng 6 Tết).
Thứ hai ngày 30/01/2023 (tức ngày mùng 9 Tết), các con đi học bình thường.
Nhân dịp năm mới, nhà trường xin gửi lời kính chúc tới các bậc phụ huynh và các con một năm mới "Mạnh khỏe – Hạnh phúc – Bình an!"
                                                     BAN GIÁM HIỆU